

API-COM COM - PLAINE DIJONNAISE
Le 23/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Bûchette lait mélange	Chèvre	Lait
Carottes CE2 à l'ail	Carotte, Ail, Huile, Sel fin	
Clémentine	Clémentine	
Quenelle nature	Quenelle	Gluten, Oeufs
Salade de pommes de terre et maïs	Maïs, Pomme de terre, Persil	
Sauté de porc FR	Sauté de porc	
Vinaigrette	Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
sauce au curcuma	Brunoise de légumes , Oignon, Curcuma, Bouillon de légumes, Huile, Farine de blé, Eau	Céleri, Gluten

API-COM COM - PLAINE DIJONNAISE
Le 24/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Emincé de poulet FR	Emincé de poulet	
Gratin de pommes de terre	Pomme de terre, Crème fraîche, Fromage, Sauce béchamel , Eau	Gluten, Lait
Gâteau façon pain d'épices (farine Bio)	Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Farine de blé, Levure chimique/Bicarbonat, Huile, Fromage blanc, Cannelle, Gingembre, Muscade, Miel	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Morceaux de colin MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Rillettes du chef de poisson blanc et saumon	Saumon, Échalote, Sel fin, Poivre gris, Ciboulette, Concentré de fruit, Spécialité fromagère, Colin d'Alaska	Lait, Poissons
Verre de lait Bio	Lait de vache	Lait
sauce aux airelles	Airelle, Échalote, Sel fin, Colorant, Farine de blé, Bouillon de légumes, Huile, Eau	Céleri, Gluten

API-COM COM - PLAINE DIJONNAISE
Le 26/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves Bio	Betterave	
Compote pomme Bio	Purée de fruits	
Légumes couscous aux pois chiche Bio	Légumes couscous et tajine, Pois chiche, Mélanges d'épices, Tomate, Bouillon de légumes, Sel fin	Céleri
Mimolette	Mimolette	Lait
Semoule BIO	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten
Vinaigrette à l'échalote	Échalote, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

API-COM COM - PLAINE DIJONNAISE
Le 27/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Compote de fruits	Compote	
Crêpe au fromage	Crêpe salée	Gluten, Lait, Oeufs
Fromage blanc (régional)	Fromage blanc	Lait
Pavé de merlu MSC	Merlu	Poissons
Petits pois au bouillon	Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Petit pois	
sauce aux agrumes	Oignon, Sel gros, Farine de blé, Jus de fruits, Jus d'oranges, Vinaigre d'alcool, Huile, Eau	Gluten, Poissons, Sulfites